Лужская, д.9б  (далее - муниципальное имущество) путем продажи на аукционе в электронной форме с 
открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов (далее – аукцион).  

2. Установить: 
2.1. Начальную цену продажи муниципального имущества на аукционе в размере  3 510 000,00 (три миллиона 

пятьсот десять тысяч рублей 00 копеек),  в том числе: индивидуального жилого дома – 520 000,00 рублей и земельного 
участка – 2 990 000,00 рублей,  НДС не облагается.  

2.2. Задаток для участия в аукционе в размере 351 000,00 рублей (триста пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек). 
2.3. Заключение договора купли-продажи с победителем аукциона в течение 5 рабочих дней с даты подведения 

итогов аукциона.               
2.4. Срок оплаты муниципального имущества победителем аукциона: в течение 10 рабочих дней со дня заключения 

договора купли-продажи.  
2.5. Возмещение победителем аукциона расходов по определению рыночной стоимости муниципального имущества 

в сумме 13 400,00 (тринадцать тысяч четыреста рублей 00 копеек)  
3. Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ле-

нинградской области: 
3.1. Произвести необходимые действия по организации и проведению аукциона по продаже муниципального 

имущества.